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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. december 29-én 8,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Lászlóné, 
Benedek Péter István, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú képviselő-
testület 6 tagja 
Koncz Anita körjegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Kapás Antalné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja 
elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 60/2012. (XII.29.) számú képviselő-testületi határozat 
 

A képviselő-testület a 2012. december 29-i testületi ülés napirendjét az 
alábbiakban határozza meg: 

 
1./ A települési szilárd hulladék szállítását és kezelését végző új közszolgáltató 

        kiválasztása 
   Előterjesztő: polgármester 

      2./ A lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapítása 
   Előterjesztő: polgármester 

      3./ Háziorvosi feladat-ellátási szerződés módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 

      4./ Társulási megállapodások felülvizsgálata 
   Előterjesztő: polgármester 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
A települési szilárd hulladék szállítását és kezelését végző új közszolgáltató kiválasztása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: 2012. december 31-én lejár az AVE Hevesi Városfenntartó 
Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés az önkormányzatnak. Nyolc helyről kértek be 
árajánlatot, a cégek nagy része vissza sem jelzett. A feltételeiknek csak az AVE és az ASA 
felelt meg. Az egyik cég nem vállalja a szemétszállítási díj beszedését, melyre külön személyt 
kellene foglalkoztatni, azon kívül a kintlévőségeket is az önkormányzatnak kellene 
megfizetni, melyen összege több millió forint is lehet. 
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Az AVE hajlandó szerződés hosszabbítani az eredményes közbeszerzési eljárással záruló 
nyertes ajánlattevő által megkezdett közszolgáltatás napjáig, legfeljebb 2013. december 31-ig. 
A szemétszállítási díjak várhatóan már az idén egységessé válnak. 
 
Javasolja, hogy az AVE Hevesi Városfenntartó Kft-vel kerüljön meghosszabbítására a 
közszolgáltatási szerződés. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített  többségű szavazással, 6 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 61/2012. (XII.29.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az AVE 
Hevesi Városfenntartó Kft- vel (székhelye: 3360 Heves, Károlyi Mihály út 15.) 2012. 
június 20. napján, a települési szilárd hulladék összegyűjtésére és ártalmatlanítására 
történő elszállításra megkötött közszolgáltatási szerződés időtartamát az eredményes 
közbeszerzési eljárással záruló nyertes ajánlattevő által megkezdett közszolgáltatás 
napjáig, de legkésőbb 2013. december 31. napjáig meghosszabbítják.  

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés-
módosítás  aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
2./ napirendi pont 
A lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapítása 
(Elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A szemétszállítási díjat jelenleg nem tudják befolyásolni, vagy 
megkötik ezen az áron a szerződést, vagy nem lesz cég,a ki elviszi a szemetet. 
Javasolja a szemétszállítási díjat az előterjesztés szerint megállapítani. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 17/2012. (XII.29.) önkormányzati 
rendeletét a lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításáról. 
 
3./ napirendi pont 
Háziorvosi feladat-ellátási szerződés módosítása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita körjegyző: Az önálló orvosi tevékenységről szóló módosított 2000. törvény II. 
törvény követelményeinek megfelelően, 2013. január 1-jétől a praxisjoggal rendelkező 
háziorvos és az adott praxisjoggal rendelkező önkormányzat közötti feladat-ellátási 
szerződésnek a törvény szerinti tartalommal kell rendelkezni. 
A megbízási szerződés a törvény általi előírásoknak megfelelően módosításra került, csak 
néhány helyen kellett kiegészíteni. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű  szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 62/2012. (XII.29.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes egészségügyi tárgyú 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CLXXVI. törvény által módosított önálló 
orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2013. január 1-jétől hatályba lépő 
rendelkezései értelmében felülvizsgálta Dr. Lipovszky György háziorvossal megkötött 
szerződést és azt a háziorvossal egyeztetve az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ napirendi pont 
Társulási megállapodások felülvizsgálata 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: 2013. január 1. napján hatályát veszti a társulási törvény, de a 
törvény erejénél fogva nem szűnnek meg a társulások. Szükséges áttekinteni társulási 
megállapodásainkat, és szükség szerint módosítani vagy megszüntetni. 
Javasolja, hogy ne maradjon tovább az önkormányzat a Belső ellenőrzési társulásban, a 
Többcélú társulásban és Polgári védelmi társulásban sem. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 63/2012. (XII.29.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a többcélú társulás 
által ellátott feladatokról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határoz: 
 
Az Önkormányzat  a Belső ellenőrzési társulásból 2013. január 1. napjával kilép. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 64/2012. (XII.29.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a többcélú társulás 
által ellátott feladatokról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határoz: 
 
Az Önkormányzat Pásztó Kistérség Többcélú Társulásából 2013. június 30. napjával 
kilép. 
 



 5 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 

 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
                                                                   Kmf. 
 
 
 
 
                       Ivanovics István                                               Koncz Anita 
                         polgármester                                                     körjegyző 
 
 
 
 
                                   Kapás Antalné                        Koncz Lajosné 
                                                jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
 


